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Новые продукты: новый ассортимент
Новые

Конфигурация IDO SHOWERAMA COMFORT

Пятиугольные 90x90
100x100

90x80
80x90

Прямоугольные 90x90

Квадратные X

Высота 2150

Цвета рам Белый 
Серебристый

**Внимание: Душевая колонная только белого цвета!

Цвета стекол Прозрачные
Матовые
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Новые продукты: новый ассортимент

Showerama 8-5

90x90
90x80
80x90
100x100

Showerama 10-5 comfort

90x90
90x80
80x90
100x100
90x90 SQ

Сейчас

2018
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Новые продукты: уникальные торговые 
преимущества

Свойство Выгода

Высота 2150 мм Больше возможности разместить в различных ванных
комнатах 

Нет передней панели снизу Легче содержать в чистоте и лучше эстетический вид

Новый трап от Geberit Легче мыть и больше пропуская способность

Новые трубы канализации Легче пристыковаться к канализации

Нет кнопок миксера Улучшен внешний вид, большая эргономичность

Новый комплект душа от Oras «Ливневый душ» с поддержкой от Оras

Профиль ручки на двери Улучшена прочность проще использовать

Стекла, приклеенные к профилю Проще и быстрее монтаж

Новые фиксаторы Проще и быстрее монтаж

Низкий порожек – 128 мм Легче заходить внутрь 
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ЯНВАРЬ 1820
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